
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

09.04.2024 №A-3547

О результатах Международного профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Муханова Ольга 
Дмитриевна

Открытка "День защитника 
отечества " 1 место РР - 0-67805

2 Рецлова Марина 
Алексеевна Театральные куклы 1 место РР - 0-67908

3 Дедюлина Татьяна 
Витальевна Кукла Масленица 1 место РР - 0-67991

4 Заостровская Надежда 
Владимировна "Зимний лес" 1 место РР - 0-68018

5 Галина Викторовна 
Бартенева Прогноз погоды 1 место РР - 0-68171

6 Баринова Марина 
Александровна " Цветы весны" 1 место РР - 0-68303

7 Вайман Ирина "Веточка мимозы" 2 место РР - 0-68304

8 Семен Семенович 
Чумагин песня "Как живешь,ты, мама". 3 место РР - 0-68308

9 Казьянская Татьяна 
Михайловна Жираф 1 место РР - 0-68412

10 Марквальд Майя 
Хамитовна

Волшебная шкатулка (открытое 
музыкальное занятие в старшей 
группе)

1 место РР - 0-68423



11 Мелихова Елена 
Владимировна

Панно День птиц "Птички 
прилетите!" 1 место РР - 0-68474

12 Кашин Павел 
Владимирович

Реактивная мобильная 
артиллерийскя установка 1 место РР - 0-68482

13

Шкарупа Юлия 
Александровна, 
Козменко Ульяна 
Дмитриевна, Зирник 
Елена А

Ж.Л.Стреббог. Болеро( 
фортепианное трио) 1 место РР - 0-68532

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


